
GULLMYRA HINDER TILLVERKAR 
ETT FUCK CANCER-HINDER TILL 
FÖRMÅN FÖR UNG CANCER
Stöd Ung Cancer genom att köpa 
ett hopphinder. Av priset går 
10 000 kr till deras viktiga arbete 
för att stötta unga vuxna som 
lever med eller nära cancer. 

Fuck Cancer-hindret är ett initia-
tiv framtaget av Hans Lindblad 
och CSRKs ungdomssektion som 
startade 2014. Hindret har se-
dan start tillverkats av Gullmyra 
Hinder och har det sålts över 50 
hästhinder. Sammanlagt har det 
dragit in över 500 000 kronor till 
Ung Cancers verksamhet. 

Nu finns Fuck Cancer-hindret i 
ny uppdaterad version att beställa 
hos oss på Gullmyra Hinder. Vårt 
mål är att sälja minst 100 hästhi-
nder. 

Var med och gör skillnad för unga 
vuxna cancerberörda idag.
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Ung Cancer finns till för sina med-
lemmar genom att ge psykosocialt 
stöd och fylla det gap som ofta up-
pstår mellan livet på sjukhuset och 
livet utanför

Ung Cancer finns till för unga vuxna som 
själva drabbats eller lever nära någon 
som drabbats av cancer. Ung Cancer 
består av tusentals medlemmar mellan 
16 och 30 år och är en ideell, fristående 
organisation som är politiskt och re-
ligiöst obunden. 
 
Ung Cancer finns till för sina medlem-
mar genom att ge psykosocialt stöd och 
fylla det gap som ofta uppstår mellan 
livet på sjukhuset och livet utanför. De 

skapar mötesplatser och möjligheter 
till gemenskap i en tid då det är lätt att 
känna sig ensammast i världen. Ger 
ekonomiskt stöd till de som på grund 
av cancern har svårt att få ekonomin 
att gå ihop. Stöttar medlemmar i sin 
rehabilitering och skapar vägar vidare. 
Ung Cancer informerar om unga vuxna 
cancerberörda för att bekämpa för-
domar, minska rädsla och inspirera till 
förändring. De debatterar frågor som 
berör målgruppen för att nå förändring i 
vården och i samhället.
 
Tillsammans med Ung Cancer kan vi 
finnas där för varandra idag och för 
alltid. <3

OM UNG CANCER



UPPKOMSTEN TILL INITIATIVET 
FÖR FUCK CANCER-HINDRET
Fuck Cancer-hindret är ett initiativ 
framtaget av Hans Lindblad och CSRKs 
ungdomssektion som startade 2014. 
Hindret har sedan start tillverkats av 
Gullmyra Hinder. Sedan starten har 
det sålts över 50 hästhinder och sam-
manlagt har det dragit in över 500 000 
kronor till Ung Cancers verksamhet.

”För oss blev uttrycket Fuck Cancer 
något att samlas kring”

När sonen Jesper gick bort i sviterna av 
en hjärntumör valde Hans Lindeblad 
och hans familj att engagera sig för att 
stötta andra. 
–Jag har inte möjlighet att skänka så 
mycket pengar, men jag kan bidra på 
andra sätt, säger han. 

Det var när sonen Jesper nyligen hade 
fått diagnosen obotlig hjärntumör som 
Hans Lindeblad började få upp ögonen 
för Ung Cancer. Familjen köpte Fuck 
Cancer-armband och mössor och allt 
fler i hemorten började också bära pro-
dukterna för att visa sitt stöd.

 – För oss blev uttrycket Fuck Cancer 
något att samlas kring, säger Hans. 

När Jesper dog i november 2013 fick 
familjen stort stöd från omgivningen. 
Inte minst från ridklubben där Hans 

dotter var väldigt aktiv. Klubben ville 
dra igång en insamling för att stötta 
Ung Cancer och kom på idén att tillver-
ka ett hästhinder att sälja till förmån för 
organisationen med förhoppningen att 
fler klubbar ville haka på. 

– Jag kontaktade Ung Cancer och berät-
tade om idén och därefter rann det bara 
på, säger Hans. Vi kände direkt att det 
fanns ett väldigt starkt engagemang i 
Ung Cancer och ville göra mer. 

När hindret var klart ville Hans därför 
marknadsföra det så mycket som mö-
jligt. Han använde sig av sina kontakter 
och lyckades boka in ett möte med ord-
föranden för Falsterbo Horse Show. 

– Jag åkte till Falsterbo tillsammans 
med personal från Ung Cancer, och de 
nappade direkt. De ville ha Ung Cancer 
som välgörenhetspartner, säger Hans 
som sedan tillsammans med volontärer 
från ridklubben arbetade ideellt åt Ung 
Cancer under hästfesten. 



Vi känner oss stolta över att vi har köpt in 
detta hinder och skänkt pengar till Ung Cancer.

ENKÖPINGS RIDKLUBB

“

Fuck Cancer-hindret påminner oss om vår 
klubbkamrat som vi förlorade och att man 
tillsammans kan göra något gott.

UMEÅ RYTTARFÖRENING

“

Vi alla tar väl hand om hindret och gör att vi 
tillsammans får en känsla av stolthet 
av att ta hjälpt till med insamlingen.

SOLLENTUNA RIDKLUBB

“

För drygt en månad sedan var jag på en hopptävling, en tävling jag 
knappt orkade åka på då min pappa var svårt cancersjuk och vi visste att 
han snart skulle somna in. Jag åkte på tävlingen för jag vet att det ger 
mig energi och jag behövde en stund att få andas och stänga bort sjuk-
domen. När jag kommer till tävling så möts jag av ett lila och vitt hinder 
med texten UNG CANCER. Jag blev påmind av det jag försökte stänga 
bort, kände mig åter matt men känslan som sen uppkom av att få hoppa 
över det gav mig en styrka och kämparglöd, som organisationen Ung 
Cancer brukar säga; “Fuck Cancer”.

EMMA LJUNGSTRÖM, RYTTARE

“


